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Pismo: CRZP/200/2019/AEZ/20	                 
 Gdynia dnia: 2020-02-17



O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ_11




Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-02-07 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony na:

„Budowa budynku laboratoryjno-biurowo-warsztatowo-magazynowego i obiektów towarzyszących w Gdańsku  przy ul. Roberta de Plelo”


Treść wspomnianej prośby jest następująca:


1. Prosimy o udostępnienie zestawień stolarki okiennej i drzwiowej. 

Odpowiedź: Zamawiający zamieszczamy rysunki:
[bookmark: _Hlk32481037]PAS-116-PW-A-Z-E1-01B, PAS-116-PW-A-Z-E2-01B, PAS-116-PW-A-Z-E1-01.1B, PAS-116-PW-A-Z-E2-01.1B, PAS-116-PW-A-Z-E1-01.2B, 
PAS-116-PW-A-Z-E2-01.2B, PAS-116-PW-A-Z-E1-02.1B, PAS-116-PW-A-Z-E1-04B, PAS-116-PW-A-Z-E1-02B, PAS-116-PW-A-Z-E2-05B

2. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie czy kosztorys uproszczony, który powinien być załączony do oferty można przygotować w programie EXCEL w formie zgodnej z wytycznymi Prawa Zamówień Publicznych tj.: 
metodą kalkulacji uproszczonej, polegającą na obliczeniu wartości kosztorysowej robót objętych przedmiarem robót jako sumy iloczynów ilości jednostek przedmiarowych robót podstawowych i ich cen jednostkowych bez podatku od towarów i usług, według następującego wzoru: Wk =L x Cj, gdzie: Wk - wartość kosztorysowa robót; L - liczba jednostek sprzedmiarowanych robót; Cj - cena jednostkowa roboty podstawowej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.


3. Czy zgodnie z poniższym zapisem z dokumentu SIWZ, wymieniony „formularz cenowy” jest tym samym co „formularz ofertowy” i czy Zamawiający pod tymi sformułowaniami miał na myśli Załącznik nr 1 do SIWZ? 
 
0. Na podstawie art. 26 ust. 2f Pzp, wraz z ofertą złożoną przed upływem terminu składania oferty, Wykonawca dołącza kosztorysy ofertowe w formie uproszczonej, które w niniejszym postępowaniu opartym na wynagrodzeniu ryczałtowym są dokumentem tylko o charakterze: poglądowym, informacyjnym i pomocniczym oraz uzasadniającym merytorycznie oferowaną przez Wykonawcę cenę oferty. 
Oznacza to, że jeżeli wystąpią rozbieżności lub różnice między ceną podaną w formularzu ofertowym a kosztorysem ofertowym sporządzonym w formie uproszczonej, to:
- przyjmuje się do celów badania i oceny oferty, cenę podaną w formularzu ofertowym, 
- nie wzywa się danego wykonawcy do złożenia wyjaśnień w tej sprawie,
- nie dokonuje poprawek na podstawie art. 87 ust. 2,
- najpóźniej w dniu podpisania umowy, wykonawca dostarczy zamawiającemu kosztorys ofertowy w formie szczegółowej, zgodny z wymogami i ceną podaną w formularzu cenowym.   

Odpowiedź: formularz cenowy jest odpowiednikiem formularza cenowego, czyli wzoru nr 1 do SIWZ.

4. Prosimy o informację czy w związku z zamianą warstw elewacyjnych, nastąpi również zmiana mocowania okna, obecnie okno na konsoli będzie licowało z okładziną klinkierową, czy Zamawiający dopuszcza wycofanie okna do krawędzi muru i mocowanie okna bezpośrednio do muru bez konsol.
Odpowiedź: Okno powinno być zawieszone na konsoli, zagłębienie okna na elewacji na grubość cegły.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę świetlików na łukowe?
Odpowiedź: Nie ze względu na wysokość budynku, która wynika MPZP.

6. Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 2 marca ze względu na wydłużający się czas odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców. 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: termin został wydłużony zmianą SIWZ_3 na 05.03.2020r.

7. W specyfikacji ST-1.14.3 Oświetlenie zewnętrzne nie określono wymagań co do zastosowanych słupów oświetleniowych. Prosimy o wskazanie wymaganych typów słupów wraz z podaniem dla nich parametrów tj, wysokości, kolorystyki, kształtu ?
Odpowiedź:  Słup wysokości 9 m w kolorze grafitowym, wg rysunku pt. Słup oświetleniowy.

8. Oświetlenie zewnętrzne jest zasilane z tablic oświetlenia zewnętrznego TOZ1 i TOZ2 kablami YKY 5x2,5 mm2, natomiast przedmiar wskazuje na kabel YKY 3x6 mm2. Proszę o wskazanie prawidłowego typu kabla ?.
Odpowiedź:  Według projektu.

9. Z OPZ wynika, że Przedmiot zamówienia obejmuje również zamówienia o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 Pzp do łącznej wartości udzielonych zamówień 15 % zamówienia podstawowego (...).Natomiast w SIWZ rozdział 20 brzmi , iż Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6  ustawy Pzp, do 50 % zamówienia podstawowego.
Prosimy o jednoznaczne stanowisko.
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i ogłoszeniem o zamówieniu zamawiający przewiduje udzielić do 50 % zamówień na podstawie art. 67 ust. 1 pkt.6 pzp.

10. Dot. instalacji hydrantowej: Czy instalacja hydrantowa ma pozostać bez izolacji? Wg opisu i przedmiaru izolacji brak.
Odpowiedź: Instalacja hydrantowa bez izolacji.

11. Dot. instalacji grzewczej i chłodniczej: Czy zastosować rurociągi zaciskane nierdzewne, jak w przedmiarze, czy zaciskane ocynkowane, jak w dokumentacji?
Odpowiedź: Rurociągi główne wykonać z rur ze stali niestopowej 1.0308 zgodnych z PN-EN 10305-3 ocynkowanych zewnętrznie łączonych kształtkami zaprasowywanymi przed i za uszczelką.


12. Dot. instalacji chłodu: Zwracamy uwagę, że w przedmiarach brak agregatów (6szt) oraz instalacji wody lodowej do central wentylacyjnych. Proszę o potwierdzenie, że zakres ten jest objęty przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź: Agregaty chłodnicze do central są ujęte w projekcie wentylacji.
Agregat do klimakonwektorów w projekcie wody lodowej i grzewczej.


13. Prosimy o wskazanie czy zakres związany z systemem automatyki budynkowej oraz systemem zarządzania bezpieczeństwem SMS jest w zakresie wyceny ?
Odpowiedź: Tak jest w zakresie wyceny.

14. Prosimy o sprecyzowanie jaki sufit powinien być wyceniony w sali konferencyjnej. Według opisu na rysunku jest to sufit akustyczny monolityczny wykonany z płyt wypełniających z prasowanej wełny kamiennej. Natomiast według opisu architektury jest to sufit monolityczny z krawędzią ukrytą. Zgodnie ze specyfikacją powinien być to sufit podwieszany z płyt akustycznych - dąb naturalny rozjaśniony - na konstrukcji stalowej systemowej.
Odpowiedź: Sufit podwieszany monolityczny akustyczny.

15. Czy oferta powinna zawierać wycenę suwnicy 20T wraz z podtorzem znajdującą się w hali?
Odpowiedź: Tak.

16. Jakie wykończenie ścian należy wycenić w magazynach, pracowniach, laboratoriach? Przekazany przedmiar sugeruje, że pomieszczenia powinny być tapetowane tapetą z włókna szklanego z malowaniem farbą lateksową. Zgodnie z odpowiedziami z poprzednich przetargów tynki powinny być dwukrotnie malowane bez szpachlowania.
Odpowiedź: Ponieważ ściany mają być wykończone tynkiem kat. IV zakłada się, że ich powierzchnia nie będzie wymagała szpachlowania. 
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